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CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO

EDITAL
HASTA PUBLICA N° 1/2020 - ALIENAGAO DE MAQUINAS E VEICULOS

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Camara Municipal de Vila do Porto, torna

publico que, de acordo com o meu Despacho de 26/11/2020, proferido no uso da competéncia que

me foi delegada pela Camara Municipal em reunido de 27/10/2017, nos termos do disposto na al.

cc) do n° 1 do artigo 33° ao Anexo | a Lei n° 75/2013, de 12/09, decidiu proceder a alienagao em

hasta publica dos seguintes bens, propriedade do Municipio de Vila do Porto:

LOTE

O prazo de entrega das propostas é até as 16h00 do dia 18 de dezembro de 2020.

TIPO

Giratoria (com
balde de
limpeza 1,5 m
de largura)

Autobetoneira
Cilindro todo
terreno

Minibus

Mota

Mota

MARCA/MODELO

Komatsu
PC210-7

Merlo
DBM2000
Vibromax
W602 BD

Nissan

TK 140-80/2

Matricula: 23-38-

uu
Yamaha
DT50

Matricula; 54-61-

AR
Yamaha
DT-50 LCD

Matricula: 56-60-

AR

ANO COMBUSTIVEL

2004

2003

1993

2003

2005

2006

Gasoleo

Gaséleo

Gasoleo

Gasoleo

Gasolina 95

Gasolina 95

ESTADO/USO

Recuperavel
6.240 Horas

Recuperavel
2.363 Horas
Razoavel
4.800 Horas

Razoavel
145.368 Km

Recuperavel

Recuperavel

VALOR
BASE

11.500,00€

3.000,00 €

5.000,00 €

6.000,00 €

150,00 €

150,00 €

A hasta publica tera lugar pelas 10:00 horas, do dia 21 de dezembro. de 2020, no edificio dos

Pacos do Municipio de Vila do Porto.
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CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO

As normas regulamentares da alienagio podem ser consultadas, pelos interessados, no sitio

eletronico deste municipio www.cmeviladoporio.pl.

Os bens podem ser examinados pelos interessados no periodo de 27 de novembro a 17 de
dezembro de 2020, nos dias Uteis, nos armazéns da Camara Municipal, mediante marcagao
prévia, através dos telefones: 296 820 151 ou 926 890 231.

Para constar e devidos efeitos se publica o presente Edital e outros de igual teor que vao ser

afixados nos lugares do estilo e disponivel no endereco eletronico deste municipio www.cri-

viladoporto.pt .

Pagos do Municipio de Vila do Porto, 26 de novembro de 2020.
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Carlos Henrique Lopes Rodrigues



